



## AVENZOR KFT. ÁRLISTA 2023. ÉVRE

Termékek	Kiszerezés	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Bruttó egységár (Ft)	Kiszerezés Bruttó ára (Ft)
<b>Vadriasztószer</b>					
Certosan	1 kg	kg	23 000	29 210	<b>29 210</b>
Cervacol extra	15 kg (3x5 kg)	kg	1 458	1 852	<b>27 775</b>
Repelan - 15 kg	15 kg	kg	3 100	3 937	<b>59 055</b>
Repelan - 10 kg	10 kg	kg	3 100	3 937	<b>39 370</b>
Repelan - 5 kg	5 kg	kg	3 100	3 937	<b>19 685</b>
Silvacol T	5 liter	liter	6 800	8 636	<b>43 180</b>
Super Expel - 1 kg	1 kg	kg	37 441	47 550	<b>47 550</b>
Super Expel - 200 g	200 g	kg	37 441	47 550	<b>9 510</b>
Vadóc (K vagy V) 10-es kiszerezés	10db-os tasak	db (csomag)	1 417	1 800	<b>1 800</b>
Wam - Porocol 5 ml	10 db /doboz	db	1 889	2 399	<b>23 990</b>
<b>Kijuttatási segédeszközök</b>					
Birchmeier Bobby kézi porozó	1 db	db	13 063	16 590	<b>16 590</b>
Birchmeier DR 5 kézi porzó gép	1 db	db	60 988	77 455	<b>77 455</b>
Birchmeier Aquamix 1.25 V folyékony lombtrágya adagoló	1 db	db	15 039	19 100	<b>19 100</b>
Marolex Master Ergo 1000 kézi permetező	1 db	db	5 244	6 660	<b>6 660</b>
Marolex Hobby 5 kézi permetezőgép	1 db	db	13 063	16 590	<b>16 590</b>
<b>Birchmeier és Marolex alkatrészek beszerzése</b>					
Forduljon hozzánk bizalommal					
<b>Egyéb erdővédelmi eszközök</b>					
Eseti megállapodás szerint					
# Az árak NEM tartalmazzák a szállítás díját! A postai feladás összegét kérésére előzetesen, a várható megrendelés alapján kikalkuláljuk.					
# Előzetes telefonos egyeztetés után, személyes átvétel megoldható a cég székhelyén a lenti címen. (Csak átvételi pont.)					
# Birchmeier és Marolex alkatrészek és egyéb erdővédelmi eszközök, csemetevédők, feromonok, stb. külön megbeszélés alapján.					
# Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.					
# Megrendelés: Tel: +36-30-999-7646, Tel: +36-70-226-4963, email: <a href="mailto:rendeles@avenzor.eu">rendeles@avenzor.eu</a>					
# Levelezési / Székhely cím: Avenzor Kft. - 1124 Budapest, Koszta József u. 28.					

érvényes: 2023.03.01. -től